[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2] 关于做好我校学生事务管理系统个人信息维护的通知

各学院（部）：
为准确掌握全校各学院、各年级学生信息，以便于更好地进行各项资助及评优工作的线上开展，现就做好我校学生信息采集及维护工作有关事宜通知如下：
一、信息采集及维护对象
在校本科生、研究生；
二、信息采集及维护内容
请各相关单位通知学生登录学生事务管理系统：
http://118.228.224.200:8081/或者从学生资助网站
http://xszz.cumtb.edu.cn/右上角点击“学生管理系统登录”。用户名为和密码为学校统一认证登录用户名和密码。登录系统后将【信息维护】栏下【个人信息】和【家庭成员】填写完整，详见附件：填写说明。
三、信息采集时间
[bookmark: _GoBack]2020年9月17日24:00前完成
四、工作要求
学生基本信息是学生在校申请资助及各项奖学金的基础，请各学院及时组织全体学生进行网上信息填写，并确保信息的准确性。提醒学生登录后及时修改密码。
如有疑问，请联系学生工作处。

学生工作处  研究生工作处
2020年9月14日
填写说明

登录系统后，各位同学准确补全各类信息。如不填写完整，系统会自动提示必填项。其中必填项有：
1.【学籍信息】中的均为必填项；
学籍信息中生源地具体到地级市即可；
2.【自然信息】中的性别、民族、政治面貌、出生日期、户口所在地、户口性质；
自然信息中户口所在地具体到地级市即可；
3.【联系/其他信息】中的公寓、寝室号、家庭住址/村、手机号码、邮政编码；
[bookmark: OLE_LINK3]联系/其他信息中家庭住址/村需具体到村或者街道；
4.【家庭成员】中的姓名、与本人关系、手机号码。
家庭成员信息中需至少填写完整一名家庭成员的信息。